Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  № 1

муниципального образования город Горячий Ключ

МАДОУ  №1

ПРИКАЗ

01.09.2022                                                                                                               № 84/1

Об утверждении годовой циклограммы и состава группы

 мониторинга ВСОКО в МАДОУ №1 МО г. Горячий Ключ.

    На основании Положения о ВСОКО в МАДОУ №1 МО г. Горячий Ключ,

Приказываю:

1. Утвердить годовую циклограмму проведения внутренней системы оценки качества образования в

МАДОУ №1 МО г. Горячий Ключ (ВСОКО) на 2022 год.  (Приложение №1).

2. Утвердить состав группы мониторинга для проведения ВСОКО в МАДОУ №1 МО г. Горячий Ключ,

(Приложение №2).

3. Старшим воспитателям Крутилевой Л.М.  и Стародубцевой Н.И. ознакомить педагогический

коллектив с годовой циклограммой и инструментарием ВСОКО МАДОУ №1 МО г. Горячий Ключ.

              4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ №1                                                     О.В.Антоненко

		2023-02-21T15:59:06+0300
	Антоненко Ольга Викторовна